
UCHWAŁA NR 41

KOMISJI WYBORCZEJ SAMORZĄDU STUDENTÓW

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO KADENCJI 2022/2023

z dnia 30 października 2023 roku

w sprawie zmiany kalendarza wyborów na rok akademicki
2023/2024 do organów Samorządu Studentów Uniwersytetu
Warszawskiego oraz przedstawicieli studentów w podmiotach

kolegialnych na Uniwersytecie Warszawskim

Na podstawie § 3 ust. 3 Ordynacji Wyborczej, Komisja Wyborcza Samorządu
Studentów Uniwersytetu Warszawskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Zmienia się kalendarz wyborów na rok akademicki 2023/2024, stanowiący załącznik
do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Głosy za: 9 Głosy przeciw: 0 Wstrzymało się: 0

Oliwia Górecka
Aleksandra Marczyńska
Lija Moskaleva
Hubert Gromek
Julia Gryszpanowicz
Krzysztof Malinowski
Stanisław Mikusek
Kacper Świerad
Wiktor Tokaj






